
2017年 3月 2日 

2017年度 JFA公認 A級コーチ U-12養成講習会 

千葉県トライアル最終審査受講者各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

指 導 者 育 成 委 員 会 

 

2017年度 JFA公認 A級コーチ U-12養成講習会千葉県トライアル 

最終審査通過者のお知らせについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につき、最終審査を実施した結果、通過者について下記の通り決定致しましたのでお知らせいたします。 

申込方法等については、内容確定次第、改めて事務局より「KICK-OFF」ログイン後の「MESSAGE」エリアへ掲載通知いたします

(掲載した際に登録メールアドレス宛にお知らせ致します)。ご不明点等ございましたら、下記、問合せ先までご連絡ください。何

卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 最終審査通過者 

C000524348  1名 

 

 今後の流れについて 

1. 申込方法について 

 3 月下旬頃を目途に JFA 推薦枠用の申込書を「KICK-OFF」ログイン後の「MESSAGE」エリアへ掲載いたします(掲載

した際に登録メールアドレス宛にお知らせ致します)。内容確認後、原紙を当協会宛までご返送ください。 

※JFAのホームページにも申込書が掲載されますが、書式が異なりますので必ず上記申込書をご使用ください。 

 

2. その他 

 JFA 公認 A 級コーチ U-12 養成講習会の実技は、選手としてのハードなプレーが求められます。体調管理を万全に

し、全日程の実技ができるよう、計画的にトレーニングをしておいてください。 

 

3. 問合せ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会事務局 TEL：043-310-4888(平日 9：00～17：30) 

以上 


